
□ 賃貸 ☑ 売却 ☑ 直接 □ 間接

物件所在地 樺戸郡月形町字知来乙160番地135

☑　建物と宅地　　　　□  建物のみ　　　□　空き地

□　自ら居住 □　空き家 □　別　荘 ☑　その他（賃貸）

☑　賃　貸　　　 ６万５,０００円 □　売　却

☑ 引き込み済み □ その他 ☑ 灯油 □ 電気 □ ガス □ その他

☑ プロパンガス □ その他 ☑ 有 □

☑ 月新水道 □ 地下水 □ その他 □ 有 □ 無

☑ 水洗 □ 汲み取り ☑ 有 □ 無

□ 和　式 ☑ 洋　式 光通信利用可能区域

その他の事項

位置図

登　　録　　台　　帳

登録番号 94 賃貸または売却の別 契約方法

物件の種類

面　積 構　造 建築年等 2006年11月

2,003㎡

605.9坪

91.09㎡

27.5坪

3LＤＫ

ＤＫ

利用状況

希望価格

電　気 風呂

ガ　ス 車庫 無

水　道 倉庫（物置）

トイレ 家庭菜園

トイレ ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

間取図

土地 ☑　　木造1階建
□　　鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ
□　　軽量鉄骨
□　　鉄骨
□　　その他
　　　（　　　　　　　　）

　用途制限等

建物

延べ床面積
（車庫含まず）

間取り
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